

Terveisiä Porista!

Suomessa ollaan. Koronavirus on laittanut koko maailman sekaisin. Minun kännykkänikin on mennyt sekaisin. Kun yritin kirjoittaa Koropin kirkko, se vaihtoi sen Korona kirkoksi, enkä edes huomannut!

Tulimme Masihien kanssa 20.3 Suomeen. Ensimmäinen lentomme peruttiin, mutta pääsimme seuraavana päivänä. Minun oli vaikea päättää tulenko vai en. Minulla on astma, joka välillä heittäytyy hankalaksi. Perheeni ja ystäväni olivat huolissaan minusta astmani takia. Kiitän heitä heidän tuestaan päätöstä tehtäessä kuin myös Kylväjän johtoa rohkaisusta. Mietin, että olisi ikävää, jos sairastuisin ja veisin jonkun kreikkalaisen paikan sairaalassa. Nyt olemme karanteenissa. Minulla on paluulippu Kreikkaan 29.5. Katsotaan, mikä tilanne on silloin.



Kuvassa on rukoilevat kädet Omoniasta. Ne on maalattu Kreikan kriisin aikana. Ne sopivat myös tähän tilanteeseen rukoilemaan koko maailman puolesta.

Kreikka ja Suomi ovat olleet aika tasoissa koronavirusmäärissä, mutta nyt Suomi on mennyt edelle. Tosin kummassakaan maassa ei enää testata kaikkia, joten totuus on suurempi. Kreikassa huolestuttavat asunnottomat, pakolaiset ja köyhät. Huolestuttavat myös pakolaisleirit. Siellä ihmiset nukkuvat teltoissa, heillä on huono ruoka ja huonot mahdollisuudet huolehtia hygieniastaan. Pelkään, että jos koronavirus pääsee sinne, se leviää nopeasti koko leiriin. Leireiltä tulleet ovat kertoneet, että lääkäreihin pääsy on vaikeaa. He ajattelevat, että koronavirus on jo levinnyt, mutta koska heitä ei testata, asiasta ei ole tietoa. En tiedä, mikä on totuus.



Crossroads, Hellenic Ministeries ja Piraeuksen kirkko ovat kiinni. On kurjaa, että emme saaneet enää laittaa ruokaa pakolaisille, kodittomille ja köyhille. Kun kävelin viimeisenä päivänä töistä metrolle, eräs tuttu kreikkalainen koditon pysähtyi juttelemaan. Hän kyseli minulta, että mistä hän nyt saa ruokaa, kun rahaa ei ole. Oli niin kurja vastata, että en tiedä. Heidän vastustuskykynsä heikkenee entisestään ja tauti leviää. Viimeisinä päivänä teimme ruokaa ja veimme sitä puistoon, mutta sitten sekin kiellettiin.

Kreikassa ovat kirkot, koulut, Raamattukoulu ja yliopistot kiinni. Kaikissa toimii etäopetus kuten meillä Suomessakin. Ravintolat ovat kiinni ja kauppaan pääsee vain viisi ihmistä kerrallaan, pienempiin vain yksi. Apteekit palvelevat ovilta. Eräänä sunnuntai-iltana klo 21 kaikki menivät ulos tai parvekkeille ja antoivat aplodit terveydenhuollon henkilökunnalle heidän uskollisesta palvelemisestaan koronaviruksen aiheuttamassa yllättävässä tilanteessa. Nyt Kreikkaan on määrätty ulkonaliikkumiskielto, 150€ sakko kiellon rikkomisesta.

Tapasimme ystäväni kanssa erään miehen puistossa. Hänen nimensä on Vladimir. Kerroimme, että olemme uskossa ja voimme rukoilla hänen puolestaan. Hän pyysi rukousta äitinsä rintasyövän ja selkäkipujen puolesta sekä isänsä alkoholiongelman puolesta. Vladimir kertoi olevansa heroiiniriippuvainen ja joutuvansa siksi varastelemaan. Hän sanoi joka päivä rukoilevansa Jeesusta, että Jeesus auttaisi häntä. Kun rukoilimme, hän meinasi kaatua, mutta pidimme hänestä kiinni. Vladimir sanoi, että hänestä ei ole koskaan tuntunut niin hyvältä kuin nyt, kun rukoilimme. Sovimme uuden tapaamisen, jolloin ystäväni meni erään miehen kanssa, koska minä olin töissä. Vladimir kertoi, että rukouksemme jälkeen hänen ei ollut tarvinnut ottaa yhtään heroiinia. Vladimir sanoi, että hän haluaa alkaa seurata Jeesusta. Olin ottanut hänelle selvää kristillisestä paikasta, jossa autetaan huumeriippuvaisia. Seuraavalla kerralla hän vielä tuli tapaamiseen, mutta sitten hän ei tullut. Emme saaneet häneen enää yhteyttä. Vanha, tuttu maailma veti Vladimirin takaisin. 😞 Tässä meille ja Vladimirille lohdutukseksi:

*"Mutta hädässään he huusivat avuksi Herraa, ja
Herra päästi heidät ahdingosta." Ps. 107* 🌿 🌿

- ▽ Rukoillaan, että ihmiset löytäisivät turvaa, lohdutusta ja Jeesuksen rauhaa koronaisen maailman keskellä
- ▽ Rukoillaan, että heikoimmassa asemassa olevat säästyisivät pahoilta tartunnoilta
- ▽ Rukoillaan, että kaikissa maissa terveydenhoitohenkilöstö saisi viisautta ja voimia Herralta toimia oikein
- ▽ Rukoillaan Vladimirin ja hänen perheensä puolesta



*Kiitos Sinulle! Turvaa Herramme Jeesuksen
Kristuksen suojissa! Kaikki on Hänen
hallinnassaan! Siunattua pääsiäisen odotusta!*



Sitruunapuuni alla

Taloudellisesta tukemisesta muuttuneessa tilanteessa

Työ jatkuu monilla työalueilla siellä olevien lähettiemme ja paikallisten työntekijöiden toimesta. Niillä alueilla, joista lähetit ovat joutuneet tulemaan Suomeen, paikalliset jatkavat työalueesta riippuen joko entiseen tapaan tai soveltuvin osin. Osa läheteistä työskentelee kotimaasta käsin etäyhteyksien kautta.

Kylväjä haluaa kantaa vastuun läheteistä ja ylläpitää toimintavalmiutta. Työnantajan velvoitteet palkan maksusta, vuokrista ja muista työkuiluista jatkuvat myös poikkeusoloissa. Työsuhteiden jatkuessa lähetit voivat palata jatkamaan työtään mahdollisimman nopeasti ja joustavasti. Lähetystyö ja sen edellyttämät puitteet tarvitsevat edelleen säännöllistä taloudellista tukea. Pidetään lähetysselämä liikkeellä!

Viitenumrolaskuri kertoo edelleen lähetin ja oman seurakunnan mukaisen viitenumeron, www.kylvaja.fi/viitenumerot.